
„Sveikatą stiprinančių mokyklų banga per Lietuvą 2023“ 

Kėdainių rajono ugdymo įstaigų organizuojami renginiai 

Data 

 

Forma ir pavadinimas 

  

Numatomas 

dalyvių 

skaičius 

Atsakingas asmuo (vardas, pavardė, el. 

paštas, tel. nr.) 

Ar gali jungtis 

kitos 

mokyklos? 

Kėdainių „Atžalyno“ gimnazija 

04-03/28 Protų mūšis „Sveikata – vandens laše“ 

Akcija „Sveikatadienis“ 

„Sveikata – brangiausias turtas. Mes ir 

aplinkos triukšmas“ (atsipalaidavimo 

pratimai) 

40 

50 

 

 

- Ne 

Data 

tikslinama 

Tinklinio varžybos 40 - Ne 

Stalo teniso varžybos 15 - Ne 

Kėdainių šviesioji gimnazija 

04-04 Stalo teniso individualios varžybos 20 - Ne 

04-10 Velykinis futbolo turnyras 50 Dainius  Leikauskas 

dainius.leikauskas@sviesioji.lt 

Taip 

04-21 Tailandietiško bokso pamoka merginoms 30 Dainius  Leikauskas 

dainius.leikauskas@sviesioji.lt 

Taip 

04-24,25 Jėgos ir ištvermės treniruotė lauke 60 - Ne 

04-27 Sveikatingumo žygis maršrutu: Šviesioji 

gimnazija – Žemaitės g. – Nevėžio pakrantė –

Babėnų miško teritorija – Šviesioji gimnazija 

25 - Ne 

04-28 Krepšinio varžybos 3x3 (mergaitėms) 30 - Ne 

04-06, 13 Edukacinės dirbtuvės 1-2 klasių mokiniams 

„Emocinės sveikatos stiprinimas“: 

Diskusija „Kaip patikti sau ir pasauliui“ 

Diskusija „Kaip suvaldyti pyktį“ 

Diskusija „Emocijos ir su jomis susijęs 

elgesys“ 

70 - Ne 

04-20 Protų mūšis 1 klasių mokiniams „Ką žinau 

apie sveikatą“ 

25 - Ne 

mailto:dainius.leikauskas@sviesioji.lt
mailto:dainius.leikauskas@sviesioji.lt


Data 

tikslinama 

Susitikimas su Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto dėstytojais ir studentais. Studijų 

programų pristatymas. 

30 - Ne 

Kėdainių r. Josvainių gimnazija 

04-06 „Bėgimas – mus suvienija“ 170 - Ne 

04-20  „Arbata šildo mus“ 150 - Ne 

04-25 „Žvalus ir sveikas aš esu“ 100 - Ne 

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija   

04-17–21 Edukacija gimnazijos erdvėse „Surask, 

atpažink, suprask“ 

262 ausrele.ser@gmail.com 

 

Taip 

04-25 Protų mūšis „Sveikatos ringas“ 40 - Ne 

04-24–28 Netradiciniai sportiniai žaidimai pertraukų 

metu 

100 - Ne 

„Bitutės“ skyrius 

04-06 „Šiaurietiškas ėjimas bendruomenei“ 20 - Ne 

04-20 Pažintinis sveikatinimo žygis „Krakių 

tvenkiniai“ 

40 - Ne 

Kėdainių r. Šėtos gimnazija 

04-07 Paroda ,,Augu sveikas ir stiprus'' 5-II kl. 100 dalia.railiene@setosgimnazija.lt Taip 

04-17 Stalo teniso varžybos (I-III kl.)  30 - Ne 

04-18 Tinklinio varžybos (I-III kl.)  20 - Ne 

04-24 Pradinių klasių mokinių ir jų tėvelių varžybos 

„Sportuokime kartu“ 

100 - Ne 

04 mėn. Judriosios  pertraukos Gimnazijos kieme 80 kristina.orechovaite@setosgimnazija.lt 

 

Taip 

04-19 Sveikatos recepto kūrimas (5-6 kl.) 50 - Ne 

04 mėn. Netradicinės pamokos lauko klasėje 100 - Ne 

Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras  

04-05 „Švarus pasaulis – sveikas žmogus“ 10 - Ne 

Kėdainių profesinio rengimo centras 

Data 

tikslinama 

 

Protų mūšis III gimnazijos klasių mokiniams 25 -  

Ne 

mailto:ausrele.ser@gmail.com


Lietuvos sporto universiteto Kėdainių „Aušros“ progimnazija 

03-31 – 

05-12 

Tarptautinis 1-4 pradinių klasių mokinių 

piešinių konkursas „Sportuojame visi – ir 

maži, ir dideli“ 

200 Danguolė Tumėnienė 

danguole.tumeniene@kedainiuausra.lt 

Taip 

04-06 Sporto renginys „Velykinis šėlsmas“ 449 - Ne 

04-29 Šokio šventė „Tarptautinė šokio diena“ 847 - Ne 

Kėdainių „Ryto“ progimnazija 

04-02 Bendruomenės sporto šventė „Sportas mus 

vienija“ 

1400 - Ne 

04-06 Pilateso treniruotė merginoms 20 Živilė Blandienė 

zivileblandiene@yahoo.com 

Taip 

04-08 Viktorina 6 klasių mokiniams „Sveikatos 

kokteilis“ 

40 - Ne 

04-17–19  Tarpklasinės kvadrato varžybos 5-6 klasių 

mokiniams 

160 - Ne 

04-17–28  Mokinių prezidento taurės stalo teniso 

turnyras 

30 Ramūnas Grunskis 

ramunas.grunskis@gmail.com 

Taip 

04-24–28 „Linksmosios estafetės“ pradinių klasių 

mokiniams 

400 - Ne 

04-26 Krepšinio varžybos 3x3 (berniukams) 18 Algis Šelekas 

meduza7@gmail.com 

Taip 

Kėdainių r. Labūnavos pagrindinė mokykla  

04-03–28 Sveikos mitybos konkursas „Pavasario 

vitaminai“. 

67 - Ne 

 

 

04 Projektas „Judam krutam visada, sportas 

mūsų sveikata“ 

50 -  Ne 

03, 04 

mėn. 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

pažinimo ir sveikatingumo projektas „Sporto 

pasaulyje su muzika“ 

90 - Ne 

04-20 Dviratukų ir paspirtukų varžybos  40 - Ne 

03-09 Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos 

bėgimas „Bėgame už laisvę“ 

130 - Ne 

mailto:danguole.tumeniene@kedainiuausra.lt
mailto:zivileblandiene@yahoo.com
mailto:ramunas.grunskis@gmail.com
mailto:meduza7@gmail.com


03, 04 

mėn. 

Tinklinio varžybos ir krepšinio 3x3 turnyras 

„Be pykčio“ 

90 - Ne 

Kėdainių r. Miegėnų pagrindinė mokykla     

04-03 Estafetės „Sveikas-Stiprus-Greitas“ 1-4 kl. 20 - Ne 

 

04-07 „Sveikoji virtuvė“ sveiko maisto gamyba 20 - Ne 

04-07 Proto mūšis „Sveikatos superherojai“ 5-9 kl. 42 - Ne 

 

04-17 Konkursas „Žmogaus sveikata“ 30 - Ne 

 

04-21 Proto mūšis „Sveikatos mozaika“ 5-9 kl. 22 - Ne 

04-21 Bėgimas Miegėnai-Paberžė 5-9 kl. 30 - Ne 

04-24 Kūrybinių darbų paroda „Būkime sveiki“ 60 - Ne 

04-27 Tarptautinė šokio diena „Mokykla šoka“ 60 - Ne 

Kėdainių „Spindulio“ mokykla 

03-02 LSO salės futbolo 5 x 5 (vaikinai) ir 3 x 3 

(merginos) čempionatas Kėdainiuose 

20 Genė Brazauskienė 

gene.brazauskiene@gmail.com 

Taip 

04-13–15 „Novuss“ stalo žaidimo čempionatas 

mokykloje 

24 - Ne 

03-20 Mokyklos biliardo čempionatas 24 - Ne 

04-12 Prevencinė akcija „Pasaulinė sveikatos diena“ 89 - Ne 

04-27 Neįgaliųjų varžybos „Pabūkime kartu“ 50 - Ne 

Kėdainių r. Vilainių mokykla-darželis „Obelėlė“ 

03-10 Kovo 11-osios bėgimas 190 Airida Avizovienė 

airidaavizoviene@gmail.com 

Taip 

04-20 Sporto festivalis „Mažųjų žaidynės 2023“ 100 - Ne 

04-26 Tarptautinės šokio dienos paminėjimas 

„Pašokime visi kartu“ 

190 Rita Myšauskienė 

ritakyzeliene@gmail.com 

Taip 

Kėdainių lopšelis-darželis „Pasaka“ 

04-18 Renginys „Esu sveikas, nes sportuoju“ 100 - Ne 

Kėdainių lopšelis-darželis „Puriena“ 

Data 

tikslinama 

„Purienos“ ir „Varpelio“ komandų mažųjų 

žaidynės  

80 - Ne 

mailto:gene.brazauskiene@gmail.com
mailto:airidaavizoviene@gmail.com
mailto:ritakyzeliene@gmail.com


Kėdainių lopšelis-darželis „Vaikystė“ 

04-28 

 

Renginys „Šok ir nesustok“ 

 

100 

 

Alma Sungailienė 

almasungailiene@gmail.com 

8-685-00943 

 

Taip 

 

Kėdainių lopšelis-darželis „Varpelis“ 

04-20 „Varpelio“ ir „Purienos“ komandų „Mažųjų 

žaidynės 2023“ 

100 Jurgita Žukienė 

jurgita.zukiena5@gmail.com 

Kristina Gliebienė 

kristina7706@gmail.com 

Taip 

04-26 Praktinė paskaita „Sveikuoliškas kokteilis“ 30 - Ne 

04-28 Renginys „Šokio diena“ 150 - Ne 

Kėdainių lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 

Data 

tikslinama 

Renginys ,,Judėkime visi-dideli ir maži” 90 - Ne 

Kėdainių lopšelis-darželis „Žilvitis“ 

Data 

tikslinama 

Bendruomenės žygis 

„Babėnų šilo atradimai“ 

200 - Ne 

Kėdainių dailės mokykla 

04 mėn. Piešinių paroda ,,Sveikatos kodas“ 100 Gina Kauklienė 

kedainiudaile@gmail.com  

Taip 

Josvainių socialinis ir ugdymo centras 

04-03 Rytmečio diskusija „Kam reikalingi 

pusryčiai“. Košių ragautuvės. 

55 - Ne 

04-17 Renginys „Triukšmingas rytas“. Triukšmo 

lygio matavimas. 

55 - Ne 

04-26 Šokio diena „Šok ir nesustok“ 55 - Ne 

Kėdainių švietimo pagalbos tarnyba 

04-02 Žygis, skirtas Balandžio 2-ajai, Pasaulinei 

autizmo supratimo dienai, paminėti 

100 Ingrida Neliupšienė, 

ingrida.neliupsiene@gmail.com 

8 614 34326 

Taip 

 

mailto:jurgita.zukiena5@gmail.com
mailto:kristina7706@gmail.com
mailto:kedainiudaile@gmail.com
mailto:ingrida.neliupsiene@gmail.com

